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محمد حسام مسلمی / مدیرکل بنیاد حفظ 
آثار و نشــر ارزش های دفاع مقدس استان در 
پاسخ به این سوال که پیگیری های بودجه ای 
برای پروژه باغ موزه دفاع مقدس به کجا رسید 
و آیا احتمــال توقف پروژه وجــود دارد، گفت: 
شرایط همین طور باشد ممکن است، گرچه 
تلاش می کنیم که پروژه باغ موزه دفاع مقدس 
متوقف نشود. سردار حسینعلی یوسفعلی زاده 
در گفــت و گو بــا »خراســان رضــوی« درباره 
پیگیری های بودجــه ای برای ایــن پروژه نیز 
گفت: به جابه جایی مسئولان برخوردیم، ان 
شاءا... ثباتی صورت بگیرد تا بتوانیم بودجه مد 
نظر را تادیه کنیم. وی همچنین  در پاسخ به این 
ســوال که پیگیری های لازم برای استفاده از 
بند »و« تبصره  5 برای تکمیل بودجه باغ موزه 
دفاع مقدس به کجا رسید؟ گفت: پیگیری این 
موضوع نیز در جریان است اما ممکن است تا 

آخر سال طول بکشد.

تکمیل باغ موزه دفاع مقدس نیازمند 	 
120 میلیارد تومان اعتبار

هرچنــد مدیــرکل بنیــاد حفــظ آثــار و نشــر 
ارزش های دفاع مقدس در نشست خبری که 
25 شهریور با اصحاب رســانه در استانداری 
برگزار شــد، تکمیل این پروژه را نیازمند 93 
میلیارد تومان اعتبار اعلام کــرده بود اما وی 
سوم آبان ماه در صد و هفتاد و هشتمین جلسه 
کمیسیون فرهنگی و اجتماعی شورای شهر 
که بــا موضــوع آخرین وضعیــت پــروژه مرکز 
فرهنگی و باغ موزه دفاع مقدس تشکیل شده 
بود، گفت: تکمیل پروژه باغ موزه دفاع مقدس 
نیازمند 120 میلیارد تومان اعتبار است. به 
گزارش پایگاه اطلاع رســانی شورا، مدیرکل 

بنیاد حفظ آثار و نشر ارزش های دفاع مقدس 
استان تصریح کرد: حمایت های شورای شهر 
مشهد سبب شد تا پروژه باغ موزه دفاع مقدس 
از رکود خارج شــود و گام های بســیار خوبی 
برداشته شد که لازم اســت از تمام افراد موثر 
در این بحث، به ویژه اعضای شــورای شــهر و 
شهردار تشــکر کنیم.  وی با اشــاره به این که 
100 درصد منابع و اعتبارات تخصیص یافته 
به پــروژه تا خرداد 1400 مســتهلک خواهد 
شــد و صرف پروژه ها و عرصه های پیش بینی 
شده می شــود، افزود: براســاس محاسبات و 
ارزیابی های صورت گرفتــه، تکمیل پروژه به 
حدود 120 میلیاردتومان اعتبار نیاز دارد که 
امیدواریم راهکار مناسبی برای تامین اعتبار 

مورد نیاز اندیشیده شود.
احســان اصولی، رئیس کمیسیون فرهنگی 
و اجتماعی شــورای شــهر مشــهد نیز در این 
نشست اظهار کرد: کمیسیون فرهنگی شورا، 
شهرداری را مکلف خواهد کرد تا ظرف 1 ماه 
آینده و براساس فرمول ها و روش های از قبل 
پیش بینی شده همچون بهره گیری از بند »و« 
تبصــره 5 راه های ممکن بــرای تامین اعتبار 
مورد نیاز برای تکمیل باغ  موزه دفاع مقدس 
را بررسی و جمع بندی مناســب را به شورای 

شهر ارائه کند.

از میان خبرها

گوناگون 

آیت ا... علم الهدی:

 توسعه جریان تشیع در دوران 
امام حسن عسکری )ع( بی نظیر بود

آیت ا... علم الهدی گفت: انســجام و توســعه جریان 
تشیع در دوران امام حسن عسکری )ع( بی نظیر بود. 
به گزارش Alamolhoda.com ، امام جمعه مشهد 
در مراسم روز شــهادت امام حسن عســکری )ع( در 
حرم رضوی اظهار کــرد: در بین ائمه معصومین )ع( 
خفانی که برای امام هادی )ع( و امام حسن عسکری 
)ع( پیش آمده بود ، تاریک تر بود. یعنی امام هادی )ع( 
و امام عسکری )ع( در محاصره لشکر بودند، این که 
لقب عسکری را به امام یازدهم دادند بابت محاصره 
در ارتش بود و در عین این محدودیت شیعه را توسعه 
دادند و کار به جایی رسید که انسجامی که شیعه در 
دوران امام هادی و امام حسن عسکری )ع( داشتند 
بی نظیر بود که این یک تمرین برای زندگی شیعه در 

دوران غیبت امام زمان )عج( بود.

معاون وزیر آموزش وپرورش خبر داد:

 افتتاح ۹ مرکز مشاوره
 و توان بخشی در خراسان رضوی

معاون وزیر آموزش و پرورش از افتتاح 9 مرکز مشاوره 
و توان بخشی در خراسان رضوی خبر داد و گفت: در 
حال طراحی بسته تحولی خانواده محور هستیم که 
هفت برنامه ویژه در این بسته برای نقش دهی به نظام 
خانواده محقق خواهد شد. به گزارش ایسنا، حسینی 
افزود: در استان خراسان رضوی با توجه به این که 13 
درصد دانش آموزان با نیازهای ویژه کشــور را دارد، 
چهار مرکز در شهرستان های سبزوار، نیشابور، گناباد 

و مشهد به مرکز جامع تبدیل خواهد شد.

راه اندازی نخستین جمعه بازار 
هنری در مشهد

جمعه بازار ترنج به عنوان اولین بازار رسمی پیشه  های 
هنری در مشــهد راه اندازی شــد. به گزارش تسنیم، 
رضوی مدیرعامل سازمان سامان دهی مشاغل شهری 
شــهرداری مشــهد در این زمینه گفت: بــرای تامین 
فضای مناسب به منظور راه اندازی بازار که سبب بروز 
مشکلات حاشیه  ای نباشد در مشاوره با سازمان های 
تخصصی، مطالعات مفصلی انجام شده و به این نتیجه 
رســیدیم که جمعه بازار ترنج در ابتــدای بولوار وکیل 

آباد، حاشیه خیابان فرعی وکیل آباد 3 برگزار شود.

اخبار

جامعه 

با همکاری استانداری، دادگستری، شهرداری، 
بهزیستی و نیروی انتظامی انجام شد:

 آغاز سامان دهی کودکان کار 
در مشهد

معاون امور اجتماعی اداره کل بهزیستی استان گفت: 
اجرای طرح جمع آوری و ســامان دهی کــودکان کار 
و خیابانــی در مشــهد آغاز شــد، جمــع آوری کودکان 
کار در مشــهد توســط پنــج نهاد شــامل اســتانداری، 
دادگســتری کل استان، بهزیســتی خراسان رضوی، 
شهرداری مشهد و فرماندهی انتظامی این شهرستان 
کلید خورد. حقدادی در گفت و گو با ایرنا افزود: پیش 
از اجــرای طرح جمــع آوری و ســامان دهــی کودکان 
کار و خیابــان در مشــهد و حیــن اجرای آن نســبت به 
اطلاع رســانی عمومی اقدام شــده   اســت. وی گفت: 
حضور کودکان کار و خیابانی در مشــهد در پی شیوع 
ویروس همه گیــر کرونا، تعطیلــی مــدارس و افزایش 
آســیب های اجتماعی بیشــتر شده اســت. حقدادی 
افزود: طــرح جمع آوری و ســامان دهی کــودکان کار 
و خیابانی در مشــهد با اســتفاده از امکانات موسســه 
خیریه گلستان علی )ع( و ظرفیت شهروندان نیکوکار 
آغاز شــده و مرکزی هم بــه عنوان مکان جمــع آوری و 
غربــال اولیه این طیف در مشــهد در نظر گرفته شــده 
است. معاون بهزیســتی اســتان به طراحی سه شیوه 
برای سامان دهی کودکان کار در چارچوب این طرح 
اشــاره و بیان کــرد: ابتدا کودکان توســط شــهرداری 
شناسایی و جمع آوری شدند تا به محل نگهداری اولیه 
منتقل شوند. پس از شناسایی آن ها در صورت داشتن 
خانواده با اخذ تعهد قانونی از خانواده و دستور قضایی 
تحویل خانواده و برای ادامه مساعدت و حمایت به مرکز 
حمایتی کودک و خانواده تحویل داده می شوند. وی 
افزود: در صورت فقدان خانواده موثر یا فاقد صلاحیت 
بودن خانواده، کودک به مکان قرنطینه اصلی مستقر 
در مراکز نگهداری سازمان بهزیستی تحویل می شود. 
طی این مدت کودکان از سطح چهارراه ها جمع آوری 
می شوند، پس از سپری 14 روز قرنطینه اولیه، تعیین 
تکلیف و بررسی بهداشتی به مراکز ثابت تحت نظارت 
بهزیستی معرفی می شوند تا برای سامان دهی آن ها 

اقدام شود.

توضیحات شهردار مشهد درباره 
پروژه تئاتر شهر مشهد

شهردار مشــهد در پستی اینســتاگرامی توضیحاتی 
درباره پروژه تئاتر شهر مشــهد ارائه کرد. در بخشی از 
پست اینستاگرامی کلایی آمده است: »به امید خدا تا 
سال آینده بتوانیم در چند فاز، پروژه را به بهره برداری 
برسانیم، توضیحات بیشتری درباره پردیسِ تئاتر شهر 
خواهم گفت. امیدوارم در مســیر پیش رو مشــکلات 
جدیدی پیش نیاید و بتوانیم فاز اول پــروژه را در بهار 

1400 تقدیم شما مردم نازنین کنیم.«

 توضیحات علوم پزشکی مشهد 
درباره قرارگیری »درگز« در جمع 43 شهر 

دارای محدودیت های کرونایی

یک مسئول در فرمانداری درگز: دستور العملی برای چگونگی اجرای 
برنامه های مقابله با کرونا ارسال نشده است

 معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی مشهد 
درباره قرار گرفتن شهرســتان درگز در جمع 
43 شهر دارای محدودیت های شدید کرونایی 
که قرار اســت از دوشــنبه و به مدت یک هفته 
اعمال شود، توضیحاتی ارائه داد. دکتر مهدی 
قلیــان در گفت و گو با »خراســان رضــوی« در 
پاسخ  به این سوال که چرا با وجود نامه رئیس 
دانشگاه علوم پزشکی مشهد به وزیر بهداشت 
مبنی بر اعلام 7 شهرستان استان در شرایط 
حاد و بحرانی و درخواست اعمال محدودیت، 
فقط شهرستان درگز توسط وزارت بهداشت 
بــرای اعمــال محدودیت هــای کرونایــی در 
فهرســت 43 شــهر کشــور قرار گرفــت؟ می 
گوید: آماری کــه )معاونت بهداشــتی وزارت 
بهداشت( اعلام کرده مربوط به سه یا چهار روز 
و از پنج شنبه به این طرف است. مکاتبه ای که 
با وزیر بهداشت صورت گرفته مربوط به جمعه 
دو هفته قبل بوده است، آماری که آقای دکتر 
بحرینی برای 7 شهرستان زده بود در شرایط 
قرمز و آمار فزاینده بود، امــا درگز به یک باره با 
پیک مواجه شد. وی افزود: شهرستان هایی که 
ما   در نامه برای اعمال محدودیت ارسال کردیم 
، استانداری نامه ای را از ســوی وزرات کشور 
دریافت کرده  است، آقای دکتر رئیسی )معاون 
وزیر بهداشت( عطف به نامه ما نوشته اگر در این 
شرایط قرار دارید خودتان اعمال نظر کنید و 
به استان تفویض اختیار شد. وی افزود: برای 
شهرستان درگز محدودیت های گروه دو، سه 
و چهار اعمال و رفت و آمدها خیلی محدود می 
شود اما برای شهرستان های قرمز محدودیت 
های گروه های دو  و سه فقط اعمال می شود. 

دستورالعملی ارسال نشده است	 
مقصــودی/ همچنیــن یــک مســئول در 
فرمانــداری درگــز در ایــن زمینــه گفــت: 
تاکنون )لحظه تنظیم خبر( دستور العملی 
برای چگونگــی اجرای برنامه هــای مقابله 
با کرونا در درگز از اســتان ارســال نشده اما 
فرمانداری موضوع را به استان اعلام و کسب 
اطلاع کرده و قرار است از دوشنبه تدابیری 
در ایــن خصــوص اتخــاذ شــود. همچنیــن 
ســلیمی رئیــس شــبکه بهداشــت و درمان 
درگز بــا اعلام ایــن که تعداد فوت شــدگان 
مبتلا به ویــروس کرونا در درگــز  به 50 نفر 
رســید، افزود: تدابیــر پیشــگیرانه مقابله با 
ویروس کرونا در شهرستان آغاز شده است، 
همچنین طی هماهنگی بــا فرماندار درگز 
مقرر شده است روز دوشنبه )امروز( جلسه 
ســتاد بحران با حضور اعضا تشکیل شود و 

تدابیر لازم اتخاذ شود.

تصمیمی برای تعطیلی حرم ها گرفته 	 
نشده است

همچنین نمکی وزیر بهداشت در گفت وگو با 
فارس درباره محدودیت های اعمال شــده در 
43 شهر کشــور گفت: تغییری در تصمیمات 
ستاد کرونا برای تعطیلی حرم ها ایجاد نشده 
است و کارشناسان ما درحال انجام مطالعات 
روی اجــرای بهتر پروتکل های بهداشــتی در 
این اماکن هستند. همچنان صحن  حرم ها با 
نظارت های بهداشتی باز است و ما بر رعایت 
پروتکل های بهداشتی، فاصله گذاری و عدم 

تجمعات باز صحن ها نظارت خواهیم داشت.
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